Б0047649 SPP-AC2-0-230-048 D48мм / 230мм
Б0047650 SPP-AC2-0-230-060 D60мм / 230мм
Б0047651 SPP-AC2-0-300-048 D48мм / 300мм
Б0047657 SPP-AC5-0-400-048 D48мм / 400мм
Б0047658 SPP-AC5-0-400-060 D60мм / 400мм
Б0047653 SPP-AC3-0-350-048 D48мм / 350мм
Б0047654 SPP-AC3-0-350-060 D60мм / 350мм
С ПЕРЕМЕННЫМ УГЛОМ (шаг 15°)
крепление болтами или бандажной лентой
НА ОПОРУ
диаметр посадочной
трубы/вылет
моделькод 1С
Б0047652 SPP-AC6-0-150-048 D48мм / 150мм
диаметр посадочной
трубы/вылет
моделькод 1С
НА ОПОРУ ПОД БАНДАЖНУЮ ЛЕНТУ
диаметр посадочной
трубы/вылет
моделькод 1С
НА ОПОРУ С 1 ХОМУТОМ
диаметр посадочной
трубы/вылет
моделькод 1С
Б0047655 SPP-AC4-0-350-048 D48мм / 350мм
Б0047656 SPP-AC4-0-350-060 D60мм / 350мм
НА ОПОРУ С 2 ХОМУТАМИ
диаметр посадочной
трубы/вылет
моделькод 1С
КРОНШТЕЙНЫ
для уличных (консольных) светильников
• Все кронштейны имеют цвет RAL7040 (темно-серый).
• Два диаметра посадочной трубы: 48 и 60мм